



IAOM Avrasya Konferans ve Sergisi Ertelendi

Yeni Koronavirüs (COVID-19) salgını sonrası, beklenmedik şekilde tüm Dünyada artan vakalar sebebiyle ortaya çıkan Omikron varyantı ile tekrar zor bir dönem geçirdiğimiz şu günlerde sizlerin, ailelerinizin ve çalışma arkadaşlarınızın sağlıklı ve güvenli bir durumda olmanızı diliyoruz.

Uluslararası Operasyonel Değirmenciler Birliği Avrasya Direktörlüğü olarak temel besin kaynağımız un tedarikinde kolaylık sağlamak, meslektaşlarımız ve tedarikçilerimiz ile etkili bir iletişim kurabilmek için çalışmalarımıza devam etme amacıyla 10-13 Şubat 2022 tarihlerinde İstanbul'da Konferans ve Sergimizi yapmak için uzun süredir çalışmalarımızı sürdürdük ve sizi misafir etmek için beklemeye başlamıştık.

Ancak toplantımızın uluslararası niteliği gereği, Dünyada bazı ülkelerin uyguladıkları seyahat yasakları ve düzenlemeleri nedeniyle toplantımıza katılmayı düşünen gerek proje ortaklarımızın gerekse katılımcılarımızın gelemeyeceği ve endişelendiklerini öğrenmiş bulunmaktayız.

Bilindiği üzere; tüm Dünyada görülen ve hızla yayılan Omikron salgınına karşı gerekli uyarılar ve tavsiyeler Türkiye Sağlık Bakanlığı ve kamu otoritesi tarafından alınmış ve uygulanmaya konulmuştur. Sağlık Bakanlığı Kurul Üyelerinin 5 Ocak tarihinde yaptığı toplantısı sonrasında Omikron varyantının Dünyada ve Türkiye'de şubat ayı ortalarında en üst seviyeye ulaşacağı tahmini yapılmıştır.

Dünyada olduğu gibi Türkiye'de de mesafe, maske ve hijyen kuralları gibi tedbirlerin yanı sıra iş yerlerin evden çalışması, kademeli olarak eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi, sosyal hayatın yeniden geçici süreler için sınırlandırılması gibi tedbirler düşünülmektedir. Kalabalık gruplar olarak Kongre, Sergi, Toplantı vb. etkinliklerin ertelenmesine yönelik olarak tavsiyeler ve değerlendirmelerde yapılmaktadır. Toplantının yapılacağı Sergi Sarayı koşulları ve uygulamaları doğrultusunda tekrar Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında yapılmak üzere, toplantımızı istemeyerek **19-22 Mayıs 2022** tarihlerine ertelemiş bulunmaktayız.

Bu konudaki iş birliğiniz ve destekleriniz için teşekkür eder, devamlılığın gerekliliğini belirtmek isteriz. Umuyoruz ki aileniz, yakınlarınız ve meslektaşlarınızla sağlık ve güven içinde olursunuz. Her türlü destek, ihtiyaç ve iş birliği için lütfen bizimle iletişim kurmakta tereddüt etmeyiniz.

Saygılarımızla,

Dr. Eren Günhan Ulusoy
Direktör
IAOM Avrasya

Vural Kural
İcra Sekreteri
IAOM Avrasya

Uluslararası Operasyonel Değirmenciler Birliği Avrasya Bölgesi

İçerenköy Mah. Umut Sokak AND Plaza No:10-12 Kat: 18 Kozyatağı, Ataşehir, İstanbul - TURKEY

T: 0216 594 58 26 F: 0216 594 57 99 C: 0533 281 43 12 vuralkural@iaom-eurasia.info • www.iaom-eurasia.info